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Pudełko ozdobne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełk o ozdobn e wykonan e z  cienkie j 
blachy metalowej , przeznaczon e d o przechowywani a używe k spożywczych , zwłaszcz a 
kakao. 

Nowa i  oryginaln a posta ć pudełk a przejawi a si ę w  jego kształcie , kolorystyc e i 
elementach ozdobnych, w tym napisach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a rysunk u ora z n a material e 
ilustracyjnym, na których fig. 1 przedstawi a pudełko ozdobne zakryte pokrywką w widoku 
perspektywicznym, fig . 2  -  t o sam o pudełk o z e zdjęt ą pokrywk ą w  widok u 
perspektywicznym, fig . 3 - t o samo pudełko zakryte pokrywką w widoku z przodu, fig. 4 -
to sam o pudełk o w  przekroj u pionowy m wzdłu ż lini i A-A , fig. 5  -  t o sam o pudełk o w 
przekroju pionowym wzdłu ż lini i B-B , fig. 6  - fotografi ę pudełka ozdobnego pokazaneg o 
na fig.  1 , fig. 7  - fotografi ę pudełka ozdobnego pokazanego n a fig. 2,  a fig. 8  - fotografi ę 
pudełka ozdobnego pokazanego na fig. 3. 

Pudełko ozdobn e mając e kształ t eliptyczne j brył y skład a si ę z  wydłużoneg o 
pojemnika, mającego w przekroju poprzecznym kształ t eliptyczn y ora z osadzone j na ni m 
pokrywki o  taki m samy m profil u ja k pojemnik . Pojemni k w  górne j częśc i m a gładk i 
eliptyczny elemen t pierścieniowy , któr y w  dolne j częśc i przechodz i w  pierścieniow e 
eliptyczne wyobleni e wypukłe , połączon e następni e płynny m przejście m z  pozostał ą 
gładką eliptyczn ą jeg o częścią , które j doln e obrzeż e umieszczon e jes t w  szczelini e 
utworzonej z zewnętrznego zawinięci a profilowego dolnego obrzeża dna pojemnika i  jego 
pionowej eliptyczne j ściank i pierścieniowe j tak , ż e poziom e dn o teg o pojemnik a 
usytuowane jest ponad jego dolnym obrzeże m eliptycznym . Pokrywka pojemnika pudełka 
ma eliptyczn e płaski e dn o z  zagięty m prostopadl e d o nieg o obrzeżem , któreg o doln y 
koniec m a obwodow e zewnętrzn e zawinięcie , mając e w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
zbliżony do koła. 

Na kakaowy m tl e zewnętrzne j powierzchn i pojemnik a pudełk a w  centralny m je j 
miejscu znajduj e się rysunek przedstawiając y prostokątne żółte tło z  czarną obwódką , n a 
którym znajduj ą się rysunk i dwóc h statkó w z  kolorz e brązowy m i  jego odcien i n a falach 
morskich w  kolorz e jasnobrązowym. Na d ty m rysunkie m znajduj e się napi s „KAKAO " 
wykonany dużym i drukowanym i literam i w kolorze jasnożółtym, a  pod nim n a tle żółteg o 
pola stanowiąceg o fragmen t pierścieni a przylegająceg o do wspomnianeg o prostokątneg o 
rysunku znajduj e się napis „NATURALNE " wykonan y dużym i drukowanym i literam i w 
kolorze czarnym , natomias t w  górne j częśc i na d napise m „KAKAO " znajduj e się napi s 
„Wawel" wykonan y stylizowanym i białym i literami , na d ni m rysune k imitując y zame k 
wawelski w  kolorz e złotym , a  pod ni m napi s „Kraków " w  kolorze złotym . Poz a tym, n a 
kakaowym tl e zewnętrzne j powierzchn i pojemnik a p o ob u stronac h wspomnianyc h 



rysunków i  napisó w znajduj ą si ę rysunk i przedstawiając e kontur y statkó w w  kolorz e 
ciemnobrązowym. 

Z kolei , n a zewnętrzne j powierzchn i pokrywk i pudełk a w  jej centralny m miejsc u 
znajduje si ę stylizowan y napi s „Wawel " w  kolorz e białym , na d ni m rysune k zamk u 
wawelskiego w kolorze złotym, a pod nim napis „Kraków" również w kolorze złotym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pudełko ozdobne złożone z pojemnika i pokrywki przedstawione na rysunkach oraz 
materiale ilustracyjnym fig. 1-8  charakteryzuje się tym, że: 
- pojemni k pudełka wykonan y w  kształci e eliptyczne j brył y w  górnej częśc i ma  gładk i 

eliptyczny elemen t pierścieniowy , któr y w  dolne j częśc i przechodz i w  pierścieniow e 
eliptyczne wyobleni e wypukłe , połączon e następni e płynny m przejście m z  pozostał ą 
gładką eliptyczn ą jeg o częścią , które j doln e obrzeże  umieszczon e jes t w  szczelini e 
utworzonej z  zewnętrznego  zawinięci a profilowego dolnego obrzeż a dn a pojemnik a i 
jego pionowe j eliptyczne j ściank i pierścieniowe j tak , że poziome dn o tego pojemnik a 
usytuowane jest ponad jego dolnym obrzeżem eliptycznym ; 

- pokrywk a pojemnik a pudełk a ma  eliptyczn e płaski e dn o z  zagięty m prostopadl e d o 
niego obrzeżem, którego dolny koniec ma obwodowe zewnętrzne zawinięcie, mające w 
przekroju poprzecznym kształt zbliżony do koła; 

- n a kolorowy m tl e zewnętrzne j powierzchn i pojemnik a pudełk a w  centralny m je j 
miejscu znajduje się rysunek przedstawiający prostokątne żółte tło z  czarną obwódką , 
na którym umieszczone s ą rysunki dwóch  statkó w z kolorze brązowy m i  jego odcieni 
na falach morskich z kolorze jasnobrązowym; 

- n a kolorowy m tl e pojemnik a po ob u stronac h wspomnianyc h rysunkó w znajduj ą się 
rysunki przedstawiające kontury statków w kolorze ciemnobrązowym; 

- n a kolorowy m tl e zewnętrzne j powierzchn i pojemnik a pudełk a znajduj ą si ę napis y 
informacyjne wskazujące na rodza j przechowywanego w  ni m produkt u ora z miejsc e 
pochodzenia. 
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